
Wieści z oddziałów przedszkolnych 

 

Konkurs plastyczny – „Najpiękniejszy instrument” 

W lutym w naszej szkole odbył się konkurs plastyczny „Najpiękniejszy instrument” dla 

oddziałów przedszkolnych. Pomysłodawczyniami i jego organizatorkami były 

wychowawczynie klas „0” a Justyna Wardakowska oraz „0”b Agnieszka Pytlakowska. 

W konkursie wzięło udział 30 wychowanków ze wszystkich zerówek. Dzieci przygotowały 

prace różnymi technikami plastycznymi w formie przestrzennej, powstały bardzo pomysłowe 

instrumenty: bębenki, cymbałki, flety, gitary, grzechotki, skrzypce, pianino, trąbka, a nawet 

akordeon. 

Komisja, w skład której wchodziła pani wicedyrektor Aleksandra Wojda-Czajkowska, pani 

Grażyna Skurzak i pani Anna Rocal, wyłoniła pięć najpiękniejszych prac. Prace te zostały 

nagrodzone dyplomami i upominkami w postaci instrumentów oraz kolorowanek dla 

wszystkich dzieci biorących udział w konkursie. Pierwsze miejsce zajął Dawid Wysocki 

z klasy 0b, miejsce drugie zajęła Eliza Skibniewska z klasy 0d, a miejsce trzecie – Mikołaj 

Gonciarz z klasy 0b. Wyróżnienia otrzymały Sylwia Durjasz z kl. 0a i Roksana Kondraciuk 

z kl. 0c. 

 

Po ogłoszeniu wyników została zorganizowana wystawa wszystkich instrumentów na 

korytarzu szkolnym. Dzieci przy pomocy swoich rodziców wykazały się dużą kreatywnością, 

tworząc ciekawe i piękne instrumenty, które zrobiły na wszystkich ogromne wrażenie 

i wzbudziły zainteresowanie. 

 

Opracowała: Agnieszka Pytlakowska 



Wycieczka do teatru Baj na spektakl pt. „Królowa śniegu” 

W lutym klasy 0b, 0c, 0d, 0e oraz 0f tuż po śniadaniu, wyruszyły spod szkoły autokarem do 

teatru Baj na spektakl pt. „Królowa Śniegu”. Po przybyciu na miejsce, dzieci zajęły miejsca 

na widowni i w skupieniu czekały na rozpoczęcie jednej z najpiękniejszych baśni Andersena. 

Gdy zgasły światła, zapadła cisza, spektakl się rozpoczął. 

Dzieci śledziły losy baśni, która stawia pytanie o istotę zła, które każe patrzeć na opak, 

paraliżuje i zniewala. Lodowa Pani buduje swoje królestwo na prawie diabelskiego lustra – na 

kłamstwie i zaprzeczaniu. Jednak władza Królowej Śniegu nie sięga tam, gdzie zaczyna się 

miłość. To jest klucz do zwycięstwa nad złem. Dzięki miłości i wytrwałości mała Gerda 

pokonuje niebezpieczeństwa i dociera do lodowego zamku, a jej czyste i gorące uczucie 

roztapia zamienione w bryłkę lodu serce Kaja i uwalnia go spod władzy złej Pani. 

Spektakl bardzo podobał się dzieciom, zrobił na nich ogromne wrażenie. Dzięki niezwykłej 

plastyce i pięknym lalkom w spektaklu panowała atmosfera baśniowości, której czarowi nie 

sposób było się oprzeć. 

 

Opracowały: Wioleta Woźniakowska, Marta Gałecka- Kasza 

 

 

Obchody Dnia Bociana i odwiedziny Pani Wiosny 

24 marca w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 31 dzień pełen wrażeń, 

zabaw i niespodzianek… odwiedziła nas w pięknej sukni Pani Wiosna. Zmęczona, ale 

uśmiechnięta przybyła do nas z dalekiej podróży. Dzieci przyjęły nieznajomą z wielką 

radością, choć odrobinę zaskoczone, ale i ciekawe, cóż ta wiosna nam przyniosła??? Na 

początku swojej wizyty Pani Wiosna przywitała dzieci tańcem „Stonoga”. Następnie 

mieliśmy możliwość nauczyć się słów piosenki „O słoneczku“. W kole dzieci odbyły krótką 

pogawędkę z nową porą roku, dowiedziały się, skąd przybyła, jakie ma plany, jakie przynosi 

ze sobą dary i niespodzianki pogodowe. Oglądaliśmy ilustracje przygotowane przez Panią 

Wiosnę, rozwiązywaliśmy zagadki. W zabawie pt. „Mieszanie farbek” dzieci dowiedziały się, 

jak powstaje kolor zielony. Na koniec odwiedzin otrzymaliśmy wiosenne podarunki oraz 

zrobiliśmy sobie pożegnalne zdjęcie z Panią Wiosną - radosną. 



    

Tego dnia obchodziliśmy również w naszej szkole Dzień Bociana. Z tej okazji dzieci przyszły 

ubrane do szkoły na biało-czarno-czerwono oraz założyły opaski na głowę z dziobem 

bociana. Obejrzeliśmy film o bocianim gnieździe, o życiu bocianów i ich zwyczajach. 

Podglądaliśmy, co się dzieje na naszym szkolnym bocianim gnieździe. Zwieńczeniem 

obchodów było wykonanie w grupach prac plastycznych pt. „Portret Bociana“, które umiliła 

nam piosenka "Kle, kle boćku". 

    

A i jeszcze tak na koniec...dziękujemy za wizytę w naszych klasach Pani Wiosno! 

 

Opracowała: Agnieszka Wiśniewska-Romańczyk 

 

 

Wycieczka do Pijalni Czekolady 

Pod koniec marca dzieci z zerówek odwiedziły Pijalnie Czekolady – Wedel. Była to 

przepyszna przygoda. Warsztaty pozwoliły dzieciom poznać, jak powstaje czekolada, jakie są 

jej rodzaje, zobaczyły prawdziwy kakaowiec, z którego powstają ich ulubione słodycze.  

Małe łakomczuchy ze smakiem wypiły czekoladę z bitą śmietaną. Przemiłe Panie kelnerki 

przygotowały dla dzieci ciekawostki i zabawy związane ze słodkościami. Największą radość 

i kreatywną zabawę sprawiło dzieciom własnoręczne lepienie zwierzątek, kwiatuszków 

z masy czekoladowej, tzw. czekolepek, które długo nie nacieszyły oczu, ponieważ zaraz 



znalazły się w brzuszkach. Dzieci, które wykazały się największą aktywnością, otrzymały 

nagrody. Każdy uczestnik otrzymał dyplom „Mistrza Czekolady”. Z uśmiechem na ustach 

i pełnych brzuszkach wróciliśmy do naszej szkoły. 

    

 

Opracowała: Agnieszka Pytlakowska 


